
 

 

UCHWAŁA NR VII/67/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Województwa Podlaskiego na lata 2019-2041 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały nr V/31/19 z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego na lata 2019-2041 

dokonuje się zmian, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500, 

z 2019 r. poz. 303, poz. 326 



UZASADNIENIE 

 
Zmianę w załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się w związku z 

prowadzonym monitoringiem limitów wydatków na poszczególne przedsięwzięcia, realizowane w 

ramach obowiązującej Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego. Niniejszym 

Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku wnosi o dokonanie zwiększenia limitów 

wydatków w 2019 r. oraz limitów zobowiązań  w odniesieniu do 4 przedsięwzięć realizowanych przy 

współfinansowaniu z budżetu środków Unii Europejskiej, z uwagi na potrzebę zabezpieczenia 

środków, na dokończenie inwestycji w roku bieżącym, do kwot zgodnych z umowami i decyzjami o 

dofinansowaniu poszczególnych projektów oraz planem wydatków na 2019 rok, w związku z 

mniejszym niż zakładano wykonaniem w roku poprzednim, tj.: 

 „Markowszczyzna - Łapy - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 682” (POPW 2014-2020) – 

zwiększenie o kwotę 12.131.187 zł; 

 „Zabłudów - granica gminy Zabłudów - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685” (POPW 2014-2020) 

– zwiększenie o kwotę 1.514.490 zł; 

 „Nowogród - Łomża - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645” (RPOWP na lata 2014-2020) – 

zwiększenie o kwotę 16.724.961 zł; 

 „Łomża - Śniadowo - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 677” (RPOWP na lata 2014-2020) – 

zwiększenie o kwotę 3.860.882 zł. 

. 



Załącznik do Uchwały Nr VII/67/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 marca 2019 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe test 
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 

Limit 

zobowiązań 
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) A 1 566 331 867 489 613 386 382 740 977 249 873 629 57 956 136 1 180 184 128 

B 1 566 331 867 455 381 866 382 740 977 249 873 629 57 956 136 1 145 952 608 

C 0 34 231 520 0 0 0 34 231 520 

1.a - wydatki bieżące A 404 833 807 95 416 702 84 990 800 48 647 388 44 602 233 273 657 123 

B 404 833 807 95 416 702 84 990 800 48 647 388 44 602 233 273 657 123 

C 0 0 0 0 0 0 

1.b - wydatki majątkowe A 1 161 498 060 394 196 684 297 750 177 201 226 241 13 353 903 906 527 005 

B 1 161 498 060 359 965 164 297 750 177 201 226 241 13 353 903 872 295 485 

C 0 34 231 520 0 0 0 34 231 520 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

A 1 370 238 607 423 344 825 313 997 798 197 320 765 51 782 936 986 446 324 

B 1 370 238 607 389 113 305 313 997 798 197 320 765 51 782 936 952 214 804 

C 0 34 231 520 0 0 0 
34 231 520 

1.1.1 - wydatki bieżące A 310 459 587 51 601 349 47 626 967 41 958 871 38 429 033 179 616 220 

B 310 459 587 51 601 349 47 626 967 41 958 871 38 429 033 179 616 220 

C 0 0 0 0 0 0 

1.1.2 - wydatki majątkowe A 1 059 779 020 371 743 476 266 370 831 155 361 894 13 353 903 806 830 104 

B 1 059 779 020 337 511 956 266 370 831 155 361 894 13 353 903 772 598 584 

C 0 34 231 520 0 0 0 34 231 520 

1.1.2.1 Markowszczyzna - Łapy - 

przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 682 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

2017 2019 A 195 429 937 84 596 845 84 596 845 0 0 84 596 845 

B 195 429 937 72 465 658 72 465 658 0 0 72 465 658 

C 0 12 131 187 12 131 187 0 0 12 131 187 

1.1.2.2 Zabłudów - granica gminy 

Zabłudów - przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 685 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

2017 2019 A 52 473 493 25 002 455 25 002 455 0 0 25 002 455 

B 52 473 493 23 487 965 23 487 965 0 0 23 487 965 

C 0 1 514 490 1 514 490 0 0 1 514 490 

1.1.2.4 Nowogród - Łomża - 

przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 645 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

2017 2019 A 57 951 766 42 593 000 42 593 000 0 0 42 593 000 

B 57 951 766 25 868 039 25 868 039 0 0 25 868 039 

C 0 16 724 961 16 724 961 0 0 16 724 961 

1.1.2.6 Łomża - Śniadowo- 

przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 677 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

2018 2019 A 40 210 000 39 070 882 39 070 882 0 0 39 070 882 

B 40 210 000 35 210 000 35 210 000 0 0 35 210 000 

C 0 3 860 882 3 860 882 0 0 3 860 882 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

A 0 0 0 0 0 0 

B 0 0 0 0 0 0 

C 0 0 0 0 0 0 



1.2.1 - wydatki bieżące A 0 0 0 0 0 0 

B 0 0 0 0 0 0 

C 0 0 0 0 0 0 

1.2.2 - wydatki majątkowe A 0 0 0 0 0 0 

B 0 0 0 0 0 0 

C 0 0 0 0 0 0 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 

A 196 093 260 66 268 561 68 743 179 52 552 864 6 173 200 193 737 804 

B 196 093 260 66 268 561 68 743 179 52 552 864 6 173 200 193 737 804 

C 0 0 0 0 0 0 

1.3.1 - wydatki bieżące A 94 374 220 43 815 353 37 363 833 6 688 517 6 173 200 94 040 903 

B 94 374 220 43 815 353 37 363 833 6 688 517 6 173 200 94 040 903 

C 0 0 0 0 0 0 

1.3.2 - wydatki majątkowe A 101 719 040 22 453 208 31 379 346 45 864 347 0 99 696 901 

B 101 719 040 22 453 208 31 379 346 45 864 347 0 99 696 901 

C 0 0 0 0 0 0 

Legenda: 

A - aktualna wartość 

B - poprzednia wartość 

C - różnica wartości 


